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Tilskudd fra næringsfondet - Slette hytter, vedproduksjon og havlaks

Sakens bakgrunn og innhold:

Asmund Olav Slette søker om tilskudd på kr 100 000 av en totalkostnad på kr 200 000 
i forbindelse med innkjøp av tømmerhenger med kran og brukt traktor til firmaet 
Slette hytte, vedproduksjon og havlaks.
Søknaden ble mottatt på tidligsommeren i 2008, men da var fondet på det nærmeste 
oppbrukt, og behandling måtte utstå til 2009.  Søker ble orientert om dette.
Selskapet driver med vedproduksjon i småsekk, utleie til turister og laksefiske på 
sommeren.
Søker mener vedproduksjonen kan generere 4-6 arbeidsplasser i perioden mars-
september.

Søker har også bygd produksjonshall/tørkehus til en kostnad på nesten 450 000 kr.
Til dette ble det søkt om Bygdeutviklingsmidler, men Innovasjon Norge avslo 
med begrunnelse at innovasjonsgraden var svært lav og at det er en rekke aktører 
på banen.  De vurderte et tilsagn som konkurransevridende i forhold til andre 
vedprodusenter, og at et tilskudd ikke ville være utløsende for prosjektet.

Vi fikk i 2008 kr 580 000 i påfylling av næringsfondet, som sammen med en rest 
fra tidligere, renter og inndratte midler, utgjorde 720 000 kr.
Rådmannen har bevilget kr 143 000 i tilskudd i h.h.t. delegert myndighet, slik at 
det nå står til rest kr 577 000 kr.
Rådmannen er gitt fullmakt til å avgjøre søknader opp til kr 50 000, mens større 
søknader må forelegges formannskapet.
I h.h.t. tilsagnsbrevet fra fylkeskommunen, skal mobiliserende tiltak i forhold til 
entreprenørskap og nyetableringer prioriteres.

Prosjekter som kan støttes er kostnadsbegrenset til kr 200 000 for investeringer og 
kr 100 000 ved bedriftsutvikling.  Av dette kan det gis maksimum 50% i tilskudd, 
men vi har de siste årene ligget på 40% til nyetablerere, 30% til etablerte bedrifter 
som ikke har fått tilskudd tidligere og 20% til bedrifter som har fått tilskudd før.
Både rådmannen og formannskapet har gått noe høyere ved prosjekter som har 
vært etterspurt.



Større prosjekter skal sendes andre instanser for behandling, hovedsaklig vil det si 
Innovasjon Norge.  

Vedtak om bruk av næringsfond er å betrakte som enkeltvedtak, d.v.s. at evt. 
avslag må begrunnes og kan påklages.

Vurdering:

Rådmannen synes det er svært positivt at det etableres "tilleggsnæringer" som utnytter 
ressursene vi har, men finner det vanskelig å anbefale søknaden imøtekommet med 
bakgrunn i den vurderingen Innovasjon Norge har gjort i forbindelse med søknad om 
BU-midler til samme prosjektet, selv om det ikke var til de samme kostnadene.
Dette er konkurranseutsatt virksomhet, og konsekvensene i forhold til tilsvarende 
søknader må vurderes nøye, også ut fra likhetsprinsippet.

Oppsummering:
Rådmannen anbefaler at søknaden blir avslått med samme begrunnelse som Innovasjon 
Norge har brukt i forbindelse med søknad om midler til produksjonshall/tørkehus.

Ordførerens innstilling:
1. Søknaden fra Slette hytte, vedproduksjon og havlaks v/Asmund Olav Slette om 

tilskudd fra næringsfondet til innkjøp av tømmerhenger m/kran og traktor avslås.
2. Begrunnelse for avslaget er at innovasjonsgraden er svært lav.  Det er en rekke 

aktører på banen, og det vil virke konkurransevridende i forhold til andre 
vedprodusenter.


